
ZARZĄDZENIE Nr 194/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120/2020 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 22 września 2020 r. wprowadzającego Regulamin 

wsparcia publikacyjnego na światowym poziomie w ramach programu 

„Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (IDUB) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wsparcia publikacyjnego na światowym poziomie w ramach 

programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (IDUB) stanowiącym Załącznik 

do zarządzenia Nr 120/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wsparcia publikacyjnego na światowym 

poziomie w ramach programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” (IDUB)  

w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

  

„3. Przewodniczących Zespołów, o których mowa w ust. 2, powołuje Rektor w 

drodze zarządzenia.” 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. badań naukowych. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana, z mocą od dnia 1 listopada 

2021 r. 

 
 

 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 

 

 

 


